
 
 Znak spawy: ZP-2/PN/2021  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, pn: „Sukcesywna dostawa materiałów 
budowlanych do napraw dróg gminnych na terenie gminy Zgierz” 
 
Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Dąbrówce Wielkiej przy ul. Kościelnej 6/8, zwany w dalszej 
części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2019 ze zm.), informuje, że:  
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 10 września 2021r, o godz. 10:00 i zostały otwarte następujące 

oferty: 

 

• Na część 1 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
1 Żwirownia. Sprzedaż Żwiru i Piasku. Transport Ciężarowy. 

Piotr Fandrych 
Celestynów 12 
95-035 Ozorków 

7 380,00 

4 PPHU „WIM-TRANS” Witold Michalak 
Al. K. Anstadta 5/31 
91-409 Łódź 

9 225,00 

 

• Na część 2 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
3 WA-TRANS Wiesłąw Wacławski 

ul. Kutnowska 82 
99-120 Piątek 

22 140,00 

4 PPHU „WIM-TRANS” Witold Michalak 
Al. K. Anstadta 5/31 
91-409 Łódź 

16 420,00 

 

 

 

 



• Na część 3 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
3 WA-TRANS Wiesłąw Wacławski 

ul. Kutnowska 82 
99-120 Piątek 

156 456,00 

4 PPHU „WIM-TRANS” Witold Michalak 
Al. K. Anstadta 5/31 
91-409 Łódź 

134 291,40 

 

• Na część 3 zamówienia: 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

 (w zł brutto) 
3 WA-TRANS Wiesłąw Wacławski 

ul. Kutnowska 82 
99-120 Piątek 

148 399,50 

4 PPHU „WIM-TRANS” Witold Michalak 
Al. K. Anstadta 5/31 
91-409 Łódź 

115 959,40 

 

 

Dąbrówka Wielka, 10 września 2021r 


		2021-09-10T13:07:42+0200




